সফরকালে উপাচার্য যুক্তরাষ্ট্রের ওয়াশিংটন ডিসিতে 'দি ইন্টারন্যাশনাল ফাউন্ডেশন ফর ইলেক্টোরাল সিস্টেমস'-এর 'ইউএস ইলেকশন প্রোগ্রাম'-এ অংশগ্রহণ করবেন। উপাচার্যের অনুপস্থিতিতে প্রো-ভাইস চ্যান্সেলর (প্রশাসন) অধ্যাপক ড. সায়মা হক বিদিশা তার নিজ দায়িত্বের অতিরিক্ত হিসেবে উপাচার্য-এর রুটিন দায়িত্ব পালন করবেন।
-খবর বিজ্ঞপ্তি

DU in Media

১৮ কার্তিক ১৪৩১

03 November 2024

নয়া দিগন্ত

The Bangladesh Today

ভোরের কাগজ

ঢাবি ভিসির যুক্তরাষ্ট্রে গমন

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের (ঢাবি) ভিসি অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খান শনিবার ভোরে ৫ দিনের এক সফরে যুক্তরাষ্ট্রে গমন করেছেন। যুক্তরাষ্ট্রে ত্রিভুজিক আন্তর্জাতিক সংস্থা 'দি ইন্টারন্যাশনাল ফাউন্ডেশন ফর ইলেক্টোরাল সিস্টেমস'-এর আমন্ত্রণে তিনি এই সফর করছেন।